
LEGISLATIVODIARIO OFICIAL “
DO MUNICÍPIO

ií»i i  AbU5"l'U IJIL 2U21 AAU  T!11 1 *T9- uu

índice
CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ ....................................................

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2021 ................ZZZZZ"Z
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNCO - Ns 009/2021

2
2
2



□ DIÁRIO O F IC IA L ,
DO M UNICÍPIO

CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
LEGISLATIVO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA HletTAÇÃO PREGÃO 
ELETRÔNCO - Ne 009/2021

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2021

O Presidente da Câmara M unicipal de Im peratriz, no uso de 
suas atribuições lega is, com base nas in form ações constantes 
no term o de adjudicação da lic itação  na m odalidade P regão  
eletrôn ico n" 009/2021 e de acordo com  o que dispõe o artigo 
43, inciso V I da L e i F ed era l ns 8.666/93 e suas a lterações, 
reso lve hom ologar o ob jeto do presente processo lic itatório a 
empresa: IUTEC SOLUÇÕES EIRELI - EPP, situada na RUA RIO 
GRANDE DO NORTE, 915 - MERCADINHO, IM PERATRIZ - MA, 
inscrita no CNPJ sob o n° 07.909.208/0001-77, com o valor total 
de R$ 127.367,05 (cento e vinte e sete mil, trezentos e sessenta 
e sete reais e cinco centavos) . O Presidente informa ainda, que 
os autos do Processo encontram  - se, com  vistas franqueadas 
aos in teressados a p artir  da data desta publicação, nos dias 
ú te is  no h o rá rio  de e x p ed ien te  da Câm ara M u n ic ipa l de 
Im peratriz -  M A ou poderão ser consultados por m eio digital, 
a t r a v é s  do  n o s s o  e n d e r e ç o  e l e t r ô n i c o  n o  s i t e  - 
h ttp ://w w w .cam ara im peratriz .m a.gov.br/  e no en d ereço  

e letrôn ico  www.portaldecompraspublicas.com .br.

Imperatriz -  MA, 11 de agosto de 2021.

Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa 
Presidente

A  Câm ara M unicipal de Im pera triz  -  M A, por in term éd io  da 
Pregoeira , torna público o resultado do Pregão  E letrôn ico na 
009/2021, que te v e  com o ob je to  R eg is tro  de P reços  para 
Prestação de serviços manutenção preventiva e corretiva de ar 
condicionados, de interesse da Câmara Municipal de Imperatriz 
- MA, saiu como vencedora da licitação supracitada a empresa: 
IUTEC SOLUÇÕES EIRELI - EPP - CNPJ: 07.909.208/0001-77, 
com proposta apresentada no VALOR TOTAL DE RS 127.367,05 
(cen to  e v in te  e sete  mil, trezen tos e sessenta e sete rea is  e 
cinco centavos), vencedora . Considerando que o c ritér io  de 
ju lgam ento foi por M enor Preço por item. A  Pregoeira  informa 
ainda, que os autos do Processo encontram  - se, com vistas 
franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, 
nos dias úteis no horário de expediente da Câmara Municipal de 
Im peratriz -  M A ou poderão ser consultados por m eio digital, 
a t r a v é s  d o  n o s s o  e n d e r e ç o  e l e t r ô n i c o  n o  s i t e  - 
h ttp ://w w w .cam ara im peratriz .m a.gov.br/  e no en d ereço  
eletrônico www.portaldecompraspublicas.com .br.

Imperatriz (M A), 10 de agosto de 2021.

Hayanne KJiscia Lima da Silva 
Pregoeira

Publicado por. HAYANNE KLISCJA LIMA DA SILVA 
Publicado por: HAYANNE KLISCIA LIM A DA SILVA Código identificador: d566cfa67ac4dc7c71d42ee3620189e3 

Código identificador: b291ale3d6023b40c51a49f7a7a4931d ' ~ ...........................................

http://www.camaraimperatriz.ma.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.camaraimperatriz.ma.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br


Câmara Municipal 
de IMPERATRIZ

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA

Presidente Da Câmara

www.camaraimperatriz.ma.gov.br 

Câmara Municipal de Imperatriz

Rua Simplício Moreira, 1185, CEP: 65901490 

Centro - Imperatriz / MA 

Contato:

www.diariooficial.camaraimperatriz.ma.gov.br

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N B 1797, DE 01 DE OUTUBRO DE 2019

http://www.camaraimperatriz.ma.gov.br
http://www.diariooficial.camaraimperatriz.ma.gov.br

